Filles 68 % Le Centre reçoit plus de filles que de 
garçons. Les études nous informent 

que les filles sont plus souvent victimes 
d'agression sexuelle que les garçons. Garçons 32 % 

Cent soixante-dix-sept (177) enfants victimes d'agression sexuelle ont été 

rencontrés dans le cadre d'une évaluation pré-traitement, au cours des cinq 
premières années de service du Centre. 

Écho de la Chaire 

Qui sont les enfants d'âge scolaire 

qui fréquentent le Centre d'expertise